Consiglio 
privato 15-0 Nome non 

specificato 

Reverendus 
dominus 

provincialis 
fratrum 

Minorum Sancti 
Francisci 

Unum 
servicium de 
scatulis IIIor 

confectis et de 
sex cimasis 

vini usque ad 
grossorum 

viginti 
Sabaudie  

Super felici 
adventu reverendi 

domini provincialis 
fratrum Minorum 
Sancti Francisci288 

/ 

1481 
dicembre 29 

Credenza 
generale 34-0 Frater 

Archangelus 

Sacre theologie 
magister, Ordo 

fratrum 
predicatorum 

10 fiorini di 
Savoia 

parviponderis 

Pro una elimosina. 
Hiis diebus fluxiis 

in civitate hac 
predicavit et 
notabiliter et 

devote 

Pro emendo 
unam capam289 

1482 gennaio 
5 

Credenza 
generale 

Non 
specificato 

Frater 
Archangelus 

Reverendus 
dominus sacre 

theologie 
magister ordinis 

Predicatorum 

/ 

Electi ad 
regraciandum 

reverendum patrem 
[…] de bonis 

amonitionibus et 
verbis datis et 

dictis in 
predicacionibus 

suis ac consilio et 
credencia dicte 

civitatis et 
requirendum eum 

ut vellet in hac 
civitate residere per 

unum aut duos 
annos pro 

predicando290 

/ 

1482 gennaio 
10 

Credenza 
generale 32-0 Frater 

Archangelus 

Reverendus 
dominus sacre 

theologie 
magister ordinis 

Predicatorum 

/ 

Pro solutione sibi 
fienda ut maneat in 

hac civitate per 
certum tempus 
lapso pascha 
proximo291 

/ 

1482 aprile 13 Credenza 
generale 29-3 

Frater 
Francischinus 

de Vercelis 
Predicator 

10 fiorini di 
Savoia 

parviponderis 
Amore Dey292 / 

1483 gennaio 
29 

Consiglio 
privato 

Nessuna 
deliberazione 

Nome non 
specificato 

Guardianus 
Sancti 

Bernardini293 
/ / / 

1483 febbraio 
12 

Consiglio 
privato 12-2 

Conventus 
fratrum 

predicatorum 
/ Torchie sex de 

libris XII / 

Pro septimis 
sive exequis 

condam 
reverendi 

domini fratris 
magistri 

Archangeli294 

288 ASCIV, Serie I, Ordinati, reg. 3260, c. 175r, 1481 maggio 12. 
289 ASCIV, Serie I, Ordinati, reg. 3259, c. 453r-v, 1482 (in realtà 1481) dicembre 29. 
290 ASCIV, Serie I, Ordinati, reg. 3259, c. 455r-v, 1482 gennaio 5; ivi, c. 456v, 1482 gennaio 10. 
291 ASCIV, Serie I, Ordinati, reg. 3259, c. 456v, 1482 gennaio 10. 
292 ASCIV, Serie I, Ordinati, reg. 3259, cc. 460v-461r, 1482 aprile 13. 
293 A interpellare il Consiglio privato in nome e per conto del guardiano del convento di San Bernardino era stato il nobile 
Stefano Martineti: nel merito, cfr. ASCIV, Serie I, Ordinati, reg. 3260, c. 214r, 1483 gennaio 29. 
294 ASCIV, Serie I, Ordinati, reg. 3260, c. 214v, 1483 gennaio 29. 
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1483 febbraio 
12